
ADÓZÁSI INFORMÁCIÓK 
 
● Építményadó, telekadó, kommunális adó és gépjárműadó esetében az adózónak félévenként 
két egyenlő részletben kell az adót megfizetnie: 
adóév   március 15-ig, illetve  
           szeptember 15-ig. 
 
● Gépjárműadó esetében az adókötelezettség változása esetén az adóalany a félév időarányos 
részére őt terhelő adót az erről szóló határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon 
belül fizeti meg. 
 
● Az iparűzési adó esetén a vállalkozó adóelőleget félévi részletekben fizet: 
adóév   március 15-ig,   illetve 
  szeptember 15-ig. 
 
● A vállalkozó a megfizetett adóelőleg és az adóévre bevallott adó különbözetét az adóévet 
követő év május 31-ig fizeti meg, illetve ettől az időponttól igényelheti vissza.  
A társasági adóelőlegnek az adóévi várható fizetendő adó összegére történő kiegészítésére 
kötelezett vállalkozónak a helyi iparűzési adóelőleget a várható éves fizetendő adó összegére 
az adóév december 20. napjáig  kell kiegészítenie. 
 
● Beszedett idegenforgalmi adó esetében a beszedésre kötelezettnek a beszedést követő hónap 
15. napjáig kell az adót bevallania és befizetnie. 
 
● Termőföld bérbeadásából származó jövedelemadó befizetési határideje:  
Magánszemély esetén: a jövedelem megszerzésének negyedévét követő hó 12. napja 
Kifizető esetén:   kifizetést követő hó 12. napja 
 
Számlaszámok:   Kőszeg Város Önkormányzata   
   
Építményadó     11747051-15420909-02440000 
Telekadó    11747051-15420909-02510000 
Kommunális adó   11747051-15420909-02820000 
Beszedett idegenforgalmi adó 11747051-15420909-03090000 
Iparűzési adó    11747051-15420909-03540000  
Termőföld bérbeadásából 
származó jövedelemadó  11747051-15420909-08660000 
Gépjárműadó    11747051-15420909-08970000 
Késedelmi pótlék    11747051-15420909-03780000 
Bírság     11747051-15420909-03610000 
Talajterhelési díj   11747051-15420909-03920000 
 
● Késedelmes fizetés esetén a késedelmi pótlék napi mértéke a mindenkori jegybanki 
alapkamat kétszeresének 365-öd része.  


